FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-11-20|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-20
Hora Validacién DIAN: 16:10:30

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago:
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion
1 304010078 ASHAR CAPSULAS X UNIDAD MEMPHIS

2 7705959880361 ACIDO ACETILSALICILICO GENFAR X 30 TABLETAS GENFAR
3 7702006402606 CREMA PONDS EN SOBRE 8.5G

4 7702011046963 MAXCOCO X 46 GR COLOMBINA

5 370 DULCES X UNIDAD

6 1074053 PALETA COOKIES Y CREAM X 50G

7 7702402055789 LLUVIA DE COLORES KIDS

8 7702402053266 BONICE ALOHA FRESA

9 7707336080661 MICROPORE ZIBOJECT 1

10 8916554 COCA COLA LITRO

11 7702626211770 GAVISCON DOBLE ACCION X 1 RECKITT

12 7702090041842 AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON

13 7702057613198 IBUFLASH MIGRAN X 1 CAPSULA MK

14 7703712032309 CEFRADINA 500MG CAPSULA

15 7702123005513 APRONAX 550 MG X 1 TABLETA BAYER

16 7703153032111 METRONIST (METRONI NISTA) X UNIDAD OVULO
17 7702057613198 IBUFLASH MIGRAN X 1 CAPSULA MK

18 00016 CHOCORRAMO X 65 GR

19 7702402052443 CASERO COCO

20 399 MATRIMONIO

21 7702535012079 GASEOSAS KOLA COCA COLA X400 ML

22 7707236128739 DICLOFENACO 75 MG AMPOLLA X 3ML VITALIS
23 7707184160478 DEXAMETASONA 8 MGS 1 AMP FARMI

24 7706634001699 JERINGA 5ML

25 7702402052443 CASERO COCO

26 7702402052412 ARTESANAL TRES LECHES PALETA

27 7702535005354 COCA COLA LATA 330 ML

28 7861073963530 LOMOTIL X UNI PFIZER

29 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G

30 7703546034029 LIBELLE X 2 TABLETAS NOVAMED

31 7702026313272 PAAQITOS HUMEDOS PEQUEA(]IN ORIGINAL X 24 FAMILIA

32 7702004013378 PONY MALTA LATA X 330ML

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-11-20

Cantidad

2.00

1.00

2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

3.00

2.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

800.00

3,000.00

1,680.67

1,428.57

168.07

1,428.57

1,932.77

840.34

2,500.00

4,500.00

2,900.00

1,500.00

2,300.00

1,300.00

2,200.00

2,000.00

2,300.00

2,600.00

2,268.91

2,500.00

2,600.00

1,400.00

2,500.00

336.13

2,268.91

2,857.14

3,500.00

1,800.00

1,000.00

10,000.00

3,109.24

2,700.00

IVA/IC

0.00

0.00

319.33

271.43

31.94

271.43

367.23

159.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63.87

431.09

542.86

0.00

590.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

1,600.00

3,000.00

4,000.00

1,700.00

400.00

1,700.00

2,300.00

3,000.00

2,500.00

4,500.00

2,900.00

1,500.00

2,300.00

3,900.00

2,200.00

6,000.00

4,600.00

2,600.00

13,500.00

2,500.00

2,600.00

1,400.00

2,500.00

400.00

2,700.00

3,400.00

21,000.00

1,800.00

1,000.00

10,000.00

3,700.00

2,700.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 5526 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-20 - 16:10:30
CUFE: 417d32eeabel5b5e0fbcb159befbfOb0ed90ae5043f82921aadb9284bdd46c7abb4ch089ff9b981f8e36b52deealb632



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-11-20|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-20

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 16:10:30

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item
33 7702354949624 NUTRIBELA 15 ENZIMOTERAPIA SOBRE 1.00 Unidad 1,344.54 25546 0.00 0.00 1,600.00
34 7702057803292 GASTROFAST ADVANCE SACHETS X10 ML 2.00 Unidad  3,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
35 1077017 PLATILLO GALLETA JUMBO X 72G 1.00 Unidad 3,613.45 686.55 0.00 0.00 4,300.00
36 7702402054263 PLATILLO AREQUIPE 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00
37 1074053 PALETA COOKIES Y CREAM X 50G 1.00 Unidad 1,428.57 271.43 0.00 0.00 1,700.00
38 7707230996013 TINTE KERATON CASTAA[JO CLARO 5-0 1.00 Unidad 10,900.00 0.00 0.00 0.00 10,900.00
39 731199066217  ALVITOS JARABE 120 ML RUSST 1.00 Unidad 13,500.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 113,500.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 39
IVA 40,252.10 19.00% 7,647.90 Base: 153,752.10
Impuestos: 7,647.90
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 161,400.00
Total Factura: 161,400.00
NOTAS:

SON: CIENTO SESENTA'Y UN MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*#xtkkik,
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